
Ed. 515, Lög
um  breylingu á 1. gr. tolllaga, nr. 54, 11. júlí 1911.

(Afgreidd frá Ed. 6. m aí) .

1- gr-
1. gr. tolllaga, nr. 54, 11. jú lí  1911, orðist þannig:



Þegar fluttar eru til landsins vörur þær, er nú skal greina, skal af þeim  
gjöld greiða til ríkissjóðs, þannig:

1. A f a llskonar öli, l ím o n að i  og ö ð ru m  sa m sk o n a r  óá fengu m  drykkjum , sem  
ætlaðir  eru ób land aðir  til drykkjar, kr. 0,30 af hverjum  lítra.

2. Af sherry, portvin i og  m alaga  kr. 2,00 af hverjum  lítra.
3. Af kognak i og  v ín a n d a  m eð  8 °  styrkleika eða  m in n a  kr. 3,00 af hverjum  

lítra, yfir 8° og alt að 12° styrkleika kr. 4,00 af hverjum  lítra, yfir 12° og  
alt að  16° styrkleika kr. 5,00 af hverjum  litra.

Af v ínand a , sem  aðfluttur er til e ldsneytis  eða iðn aðar  og gerður er óhæf-  
ur til drykkjar undir um sjón  yfirvalds, kr. 2,00 a f  hverjum  litra, og a f  i lm -
vötnu m  og hárlyfjum , sem  v in an d i  er í, kr. 4,00.

4. Af rauðvín i ,  ávaxtasafa , súrum  berjasafa og  ö ð ru m  slikum  áfengum  eða óá-  
fengum  drykkjum , sem  ekki eru taldir í ö ðru m  liðu m , kr. 1,00 af hverjum  
litra.

5. Af sódavatn i  kr. 0,06 af hverjum  litra.
E f  vörutegundir  þær, sem  taldar eru í tö lu l ið u n u m  2., 3., 4. og 5., eru

innflultar i ílá tum , sem  rúm a m in n a  en lítra, ska l  greiða sa m a  g ja ld  af
hverjum  3 4 litra sem  a f  litra í stærri í látum ,

6. Af tóbak i a llskonar, reyktóbaki,  neftóbaki,  m u n n tó b a k i  og ó u n n u  tóbaki, kr. 
4 ,00  a f  hverju kg.

7. Af tó b a k sv in d lu m  og v in d l ingu m  (c igarettu m ) kr. 8 ,00 af hverju kg.
V ind lingar  tollast að m eð tö ld u m  p a p p irn u m  og ö sk ju m  eða dó su m , sem  

þeir seljast í.
8. Af óbrendu kaffi og kafTibæti a llskonar 60 aura a f  hverju kg.
9. Af a llskon ar  brendu kaffi 80 aura af hverju kg.

10. A f sykri og  sírópi 15 aura a f  hverju kg.
11. Af tegrasi 150 aura af hverju kg.
12. A f súk ku lad e  75 aura af hverju kg.
13. Af kakaoduft i  50 aura af hverju kg.
14. Af ö llum  brjóstsykurs- og k on fek ttegundum  kr. 2,00 af hverju kg.

A f vörutegu nd um  þeim , sem  nefndar eru i tö lu l iðu n u m  1 — 5, skal brot úr  
tollein ingu, sem  nem ur helm ing i eða  m eiru, talið sem heil to lle in ing, en m inn a  
broti skal slept. Af vörutegu nd um  í 6. — 14. lið ber að reikna to l linn  af hálfri  
tollein ingu, þannig  að sji og  þar yfir telst heil,  1 /4 alt að 3 4 hálf, en m inn a  broti  
skal slept. T ób ak sb löð ,  sem  aðflutt eru undir u m sjón  yfirvalds og  n o tu ð  til 
læ kninga  á sauðfje, eru un dan þeg in  tollgjaldi.

Af vörum , sem  ætlaðar eru til neys lu  skipverjum  sjálfum  eða  farþegum  
á því skipi, er vörurnar flytur, skal eigi toll greiða. Á fyrstu höfn , er sk ip ið  tek-  
ur hjer við  lan d  og á að sýna sk ipsskjö l  sín eftir g ildandi lögu m , skal lögreglu-  
stjóri eða löggiltur u m b o ð sm a ð u r  h a n s  rannsaka sk ip sforðann  og aðrar þær
birgðir a f  to l lsk y ldu m  vörum , er bryti sk ips ins  eða  aðrir m en n  í sk ip in u  ku n n a
að hafa m eðferðis  eða u m ráð  yfir, hvort  sem  þær eru taldar í to l lskránni eða  
sjerstakri skrá, eða þær eru hvergi tilfærðar i sk ip ssk jö lu n u m . Bryla sk ip s ins  er 
skylt  að láta lögreglustjóra í tje skriflegt d rengskaparvottorð  um  allar þær toll-  
sk y ldar  vörur, er h a n n  hefir h ö n d  yfir. E f  sk ipsforð inn  eða um ræ d dar vörubirgðir  
eru meiri en svo, að ætla m egi,  að það nægi sk ipverjum  sjálfum  eða  farþegum á
skip inu  til n e ys lu  í þ v i ,  skal  greiða toll a f  því, sem  u m íra m  er, eftir úrskurði



lögreglustjóra, Á kvörðun  lögreglusljóra hjer að lútandi liggur undir  úrskurð stjórn-  
arráðsins. Fyrir  ran n sók n  þessa ber lögreglustjora eða u m b o ð sm a n n i  h a n s  10 kr., 
er skipstjóri greiðir.

2. gr.
L ög  nr. 12, 12. ágúst 1919, u m  breytingu á 1. gr. tolllaga fyrir ís la n d ,  nr. 

54, 11. jú lí  1911, eru feld úr gildi.

3. gr.
Lög þessi  öð last  þegar gildi.


